SEGUFER SA

Domicilio Comercial: TOLL 2875 - CP1280  -  CABA

Fecha Vencimiento: 14-04-2022

CAMPERA ABRIGO 18 u $ 5.700,00 0.00% 21% $ 102.600,00

Importe Neto Gravado: $ 102.600,00

Importe Exento / No Gravado: $ 0,00

IVA 21%: $ 21.546,00

Importe Total: $ 124.146,00

Importe Total: ciento veinticuatro mil ciento cuarenta y seis pesos

CAE Nro: 72115067471499
Fecha de Vto. de CAE: 25-03-2022